
RADA GM INY 
38-530 Zarszyn 
woj. podkarpackie?

Uchwala Nr XXXVI/279/2021 
Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 21 lipca 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem altan rekreacyjnych stanowiących własność 
Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się opłaty za wynajem altan rekreacyjnych wraz z zapleczem sanitarnym, stanowiących 
własność Gminy Zarszyn na organizację wesel, zabaw i okolicznościowych uroczystości 
rodzinnych w miejscowościach:

1) Pielnia - 300,00 zł brutto za 1 dobę, bez opłat za media.
2) Nowosielce - 300,00 zł brutto za 1 dobę, bez opłat za media
3) Posada Zarszyńska - 400,00 zł brutto za 1 dobę, bez opłat za media.
4) Odrzechowa - 500,00 zł brutto za 1 dobę, bez opłat za media.

§2
Traci moc uchwała Rady Gminy w Zarszynie Nr X/78/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem altan rekreacyjnych stanowiących własność 
Gminy Zarszyn.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr JcĄ

PRZEWODNICZĄCY 
Rady


